
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Большой Толкай 

муниципального района Похвистневский Самарской области 

 

  ПРИКАЗ 

  

  09.01.2025 г. № 3 

 

 

Об утверждении графика контрольных работ 

 
        В целях организации работы школы по обеспечению своевременного 

контроля качества образования в ГБОУ СОШ с.Большой Толкай в 2024-2025 

учебном году и на основании Федерального   закона  «Об образовании в 

Российской Федерации», Устава ГБОУ СОШ с.Большой Толкай, ООП НОО, 

ООП ООО, ООП СОО, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График контрольных работ на 2 полугодие 2024-2025 учебного 

года. 

2. Ответственность за организацию и проведение контрольных работ на 2 

полугодие 2024-2025 учебного года возложить за заместителя директора по 

УВР Марухову Наталью Юрьевну. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

 

 


